MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS
Fone: (55) 3257-4102 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 114/2021, DE 23 DE JULHO DE 2021

RESULTADO PRELIMINAR

REFERENTE AO EDITAL Nº 108/2021, DE 06 DE JULHO DE 2021

SELEÇÃO DE ESTUDANTES A SEREM BENEFICIADOS COM DOAÇÕES DE ALIMENTOS

PRODUZIDOS PELO IF FARROUPILHA – CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL E ADQUIRIDOS

ATRAVÉS DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICA a listagem preliminar dos(as) estudantes contemplados(as) com doações de alimentos

previstas no Edital nº 108/2021, conforme segue:

1. LISTA PRELIMINAR DOS(AS) CONTEMPLADOS(AS)

NOME SITUAÇÃO DE INSCRIÇÃO MOTIVO

Adrian da Silva Guimarães DEFERIDA

Adriano da Silveira Matos DEFERIDA

Adriéle Laís Pereira DEFERIDA

Aelen da Luz Dubal  DEFERIDA

Alana Fernandes Pinheiro  DEFERIDA

Albertina da Silva Iungues DEFERIDA

Alex Reginato da Rosa DEFERIDA

Aline Delavechia do Carmo DEFERIDA

Altamir Erkmann Pinto DEFERIDA

Amanda Laura Schmitt Guerra DEFERIDA

Amanda Millani Dos Santos DEFERIDA

Ana Carolina Pereira dos Santos DEFERIDA

Ana Clara Pinheiro Lopes  DEFERIDA

Ana Julia Sturza Rumpel DEFERIDA

Ana Lúcia Vargas Brum  DEFERIDA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS
Fone: (55) 3257-4102 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

Ana Paula Silva de Carvalho  DEFERIDA

Andressa Anesi Feliciano DEFERIDA

Andressa da Silva Machado  DEFERIDA

Andressa Moura Marciano  DEFERIDA

Andressa Moura Marciano  DEFERIDA

Andriele Cáceres  DEFERIDA

Andrieli Pacheco Fialho DEFERIDA

Anna Julya T. B. Lopes de Oliveira  DEFERIDA

Anna Luiza Gomes Moroz DEFERIDA

Antonio Murilo Muller Gomes DEFERIDA

Ariéle Taís Pereira DEFERIDA

Bárbara Natieli Fiuza De Mello  DEFERIDA

Breno da Silveira Matos DEFERIDA

Bruna de Mattos Rodrigues DEFERIDA

Bruna Flores Righes DEFERIDA

Bruna Migliorin Donini DEFERIDA

Bruna Pereira Almeida  DEFERIDA

Bruno Migliorin Donini  DEFERIDA

Bruno Vargas da Silva DEFERIDA

Bruno Vinicius Altissimo  DEFERIDA

Camila Oliveira da Fonseca DEFERIDA

Camila Soares Tormes DEFERIDA

Carlos Alberto de Oliveira Noronha DEFERIDA

Carlos Daniel Lima da Conceição DEFERIDA

Carlos Eduardo Fernandes de Bacco DEFERIDA

Carlos Miguel Ferreira da Rosa DEFERIDA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS
Fone: (55) 3257-4102 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

Caroline Athaídes Miler DEFERIDA

Caroline Da Conceição Martins  DEFERIDA

Caroline Flores Corrêa DEFERIDA

Christian de Menezes Lopes  DEFERIDA

Claitom Rodrigues de Rodrigues DEFERIDA

Clarise Arend Flores DEFERIDA

Clarisse Machado Camargo  DEFERIDA

Claudia Vieira de Lima  DEFERIDA

Cristiane Pistoja Spolaor DEFERIDA

Daiane Alves Torres DEFERIDA

Daiane Martins Rodrigues DEFERIDA

Daniel Gabriel Lopes Theodoro DEFERIDA

Debora de Castro Graef DEFERIDA

Débora de Morais Schmitt  DEFERIDA

Denise Marchioni Guerche  DEFERIDA

Diego Pinto Leivas DEFERIDA

Dionathan Bortolotto DEFERIDA

Eduardo Pinto Dias DEFERIDA

Elenara da Luz Dubal DEFERIDA

Eliane Barcelos dos Santos DEFERIDA

Elias Martins Severo DEFERIDA

Elisa Gomes da Silva  DEFERIDA

Elizeu Dias de Freitas  DEFERIDA

Eloisa Leal de Sturza  DEFERIDA

Elvia Moraes Rosa Rodrigues  DEFERIDA

Emanuelly Torres Alves DEFERIDA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS
Fone: (55) 3257-4102 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

Emely Lançanova Bacelar  DEFERIDA

Érica Acorsi Tadielo  DEFERIDA

Evander da Conceição Pelck DEFERIDA

Evaristo Nunes de Souza DEFERIDA

Evelin Juline Spörl DEFERIDA

Évelyn Medeiros Dorneles DEFERIDA

Fabiane Rafaela Silveira Brucker DEFERIDA

Fábio Jardim Nunes DEFERIDA

Fernando Barbosa dos Santos DEFERIDA

Francine Carvalho Oliveira DEFERIDA

Francisco Borges Pinheiro DEFERIDA

Frederico Maurer Tatsch  DEFERIDA

Gabriel Erd Kraetzig  DEFERIDA

Gabriel Kurtz Diniz DEFERIDA

Gabriel Silva Pinheiro DEFERIDA

Gabrieli Alvarenga Brum DEFERIDA

Gabrielli Delavechia da Silveira DEFERIDA

Gicele Costa DEFERIDA

Giovana Lanes Botta DEFERIDA

Giovanna Amador Menezes DEFERIDA

Gisele da Silva Carvalho DEFERIDA

Greice Freitas Franco DEFERIDA

Helena Bacelar Prates DEFERIDA

Heloisa Nunes Franzen DEFERIDA

Heverton Juan Santos Antunes DEFERIDA

Igor da Silva Santos DEFERIDA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS
Fone: (55) 3257-4102 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

Igor Daniel Burin DEFERIDA

Ingridy Iasmin dos Santos de Lima DEFERIDA

Isadora Moraes Rosa da Cruz DEFERIDA

Ivan Mendes Martignago DEFERIDA

Izabel Vargas dos Santos  DEFERIDA

Jaélli dos Santos Soares  DEFERIDA

Jaqueline Alves Moreira da Rosa  DEFERIDA

Jaqueline Monteiro da Silva DEFERIDA

Jaqueline Ourique Pereira  DEFERIDA

Jessica Vieira Souza DEFERIDA

João Igor da Silva Lopes  DEFERIDA

João Manoel Carvalho Lopes DEFERIDA

Jorge Gabriel Pereira Sturza DEFERIDA

Joziane Ribas Rocha DEFERIDA

Júlia da Rosa Abrahão DEFERIDA

Julia Gais da Silva  DEFERIDA

Juliely Pedron da Silva DEFERIDA

Júlio Militz Menezes DEFERIDA

Junie Noronha Pereira  DEFERIDA

Karen Athaídes Miler DEFERIDA

Karoline Kuster Oesterreich  DEFERIDA

Katieline Morais Girotto DEFERIDA

Kellen Emily Sampaio Cunes DEFERIDA

Késia dos Santos Melo  DEFERIDA

Laiana de Rodrigues Rodrigues  INDEFERIDA RENDA

Laisa Giordana Siqueira Abrahão  DEFERIDA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS
Fone: (55) 3257-4102 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

Lalesca Sisti Soares DEFERIDA

Larissa Aparecida Morales Alves DEFERIDA

Larissa Flores Vargas DEFERIDA

Lauren Rodrigues Vargas  DEFERIDA

Leonardo Siqueira de Almeida DEFERIDA

Letícia Pereira Martins DEFERIDA

Ligia Costa de Cezar  DEFERIDA

Linequer Guedes de Ávila DEFERIDA

Liseida Gabriel Alves DEFERIDA

Lisiane Dos Santos Benites DEFERIDA

Litielli Guedes de Ávila DEFERIDA

Lorena Barros da Rocha DEFERIDA

Luan Minetti Flores DEFERIDA

Luana Bentim Moreira DEFERIDA

Luandra de Souza Zuquetto DEFERIDA

Lucas Pierri Machado DEFERIDA

Luciano Siqueira de Almeida DEFERIDA

Luís Henrique Maier Miglioranci DEFERIDA

Luiz Felipe da Silva Quadros  DEFERIDA

Luiz Paulo Ferreira dos Santos DEFERIDA

Luíza Menezes da Silva DEFERIDA

Luna Volpato Kaus DEFERIDA

Maiandra Mesquita Salvador  DEFERIDA

Maiara Victória Da Silva Bastos DEFERIDA

Maicon Gleison dos Santos Vilagran  DEFERIDA

Manuela Martins San Martin DEFERIDA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS
Fone: (55) 3257-4102 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

Marciele Guedes Rocha DEFERIDA

Mari Dione Cardoso Santos  DEFERIDA

Maria Clara de Medeiros Simões DEFERIDA

Maria Eduarda Cardoso Santos DEFERIDA

Maria Eduarda Fernandes de Bacco  DEFERIDA

Maria Rita Carillo Rumpel DEFERIDA

Mariane Tobias da Cruz DEFERIDA

Mariéli Santos Souto DEFERIDA

Marlei Gonçalves Lima Viero DEFERIDA

Marnei Antunes Robal DEFERIDA

Matheus Pinheiro Poerschke DEFERIDA

Meivi Eduarda dos Santos Bernardes  DEFERIDA

Micaela Ziegler Arruda DEFERIDA

Michael Porto da Silveira  DEFERIDA

Miguel Rosa Abrahão  DEFERIDA

Mikael Pereira Vargas dos Santos  DEFERIDA

Mirella Costa da Costa  DEFERIDA

Murilo Weiss França DEFERIDA

Murylo Bacelar Muller  DEFERIDA

Natã Neemias Souza Leal DEFERIDA

Natalie Almeida da Silva DEFERIDA

Nathalia Schaf Alves DEFERIDA

Nathane Goulart Erd DEFERIDA

Nelci Marjane De Bacco Benites  DEFERIDA

Otavio Silva dos Santos DEFERIDA

Paloma Eduarda de Lima DEFERIDA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS
Fone: (55) 3257-4102 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

Pamela de Castro Pereira  DEFERIDA

Pâmela Luciele Soares de Oliveira DEFERIDA

Patrícia  Aguirre  Martins  DEFERIDA

Patricia Lunardi Martins DEFERIDA

Patricia Ribas Brum DEFERIDA

Phietra Haghátta Salles Matiazi DEFERIDA

Priscila Aguiar da Rosa  DEFERIDA

Rafael Dias da Fonseca DEFERIDA

Rafael Pereira Sturza DEFERIDA

Rafael Saurin Ausani DEFERIDA

Rafaela Lopes da Silva DEFERIDA

Rafaela Pinto Righes  DEFERIDA

Raiana de Almeida Fernandes DEFERIDA

Raiane Novack Soares DEFERIDA

Raiele Ribas de Oliveira DEFERIDA

Régis Wesley Da Silva DEFERIDA

Renan Graciano Anibele  DEFERIDA

Renata Delavechia Brauner  DEFERIDA

Richard Soares Morais DEFERIDA

Roberta Maciel Fernandes  DEFERIDA

Rodrigo Pereira Soares DEFERIDA

Rodrigo Teixeira Irion DEFERIDA

Ronaldo Severo Pinheiro DEFERIDA

Sabrina Cardoso Mendes  DEFERIDA

Sabrina Hoffmann dos Santos  DEFERIDA

Sara Carvalho Brum DEFERIDA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS
Fone: (55) 3257-4102 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

Sérgio Junior dos Santos de Almeida DEFERIDA

Sérgio Luiz Ivo Vieira DEFERIDA

Serlei Roque Souza DEFERIDA

Sheron vitória da Silva Oliveira DEFERIDA

Sidimar de Moura Brandolt DEFERIDA

Simone da Silva Lima  DEFERIDA

Suélen Erkmann Pinto  DEFERIDA

Suéllen Zuze dos Santos  DEFERIDA

Taiane Aparecida Pereira Sturza DEFERIDA

Taiani Renata Novack Soares DEFERIDA

Tainara Damasio de Oliveira DEFERIDA

Teresa Rodrigues da Silva  DEFERIDA

Thais de Fátima Pinheiro da Rocha  DEFERIDA

Thalía de Ávila Lucas DEFERIDA

Tiago Sturza Geriboni DEFERIDA

Ueslen De Almeida Pinto  DEFERIDA

Vagner Américo Dutra DEFERIDA

Victor Donini de Souza DEFERIDA

Vinícius de Salles Hoffart DEFERIDA

Vitielle Alves Martins  DEFERIDA

Vitória Gomes Alves. DEFERIDA

Vitória Machado Posser DEFERIDA

Vitória Seiboth Kleinert DEFERIDA

Wellison Brum Rodrigues DEFERIDA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS
Fone: (55) 3257-4102 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

São Vicente do Sul, 23 de julho de 2021.

Deivid Buttinger Dutra de Oliveira
Diretor Geral

Portaria nº 330/2021